Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Estado do Paraná

Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000
Fone/Fax (42) 3237-3006 – CNPJ 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br

1

EDITAL DE PSS Nº 001/2018

EDITAL Nº05/2018 – GABARITO PRELIMINAR DO PSS Nº 001/2018:

A presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Piraí

do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais e considerando o edital de PSS nº 01/2018, TORNA

PÚBLICO o Gabarito Preliminar do PSS, como segue:

GABARITO PRELIMINAR - ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C

A

C

C

E

B

D

C

A

E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D

C

D

D

E

C

D

B

D

E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C

C

D

C

D

C

E

B

A

E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B

B

E

E

A

D

E

A

B

D

GABARITO PRELIMINAR - PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C

A

C

C

E

B

D

C

A

E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D

C

D

D

E

C

D

B

D

E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C

C

D

E

D

A

B

X

X

X

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B

E

E

A

B

X

B

E

C

B

Piraí do Sul, 05 de março de 2018.

http://www.piraidosul.pr.gov.br/